

Feladó: Robotex Info <info@robotex.hu>
Küldve: csütörtök 2022. november 17 13:24
Címzett: muszak@sztentmartonkata.hu
Másolatot kap: polgarmester@sztentmartonkata.hu
Tárgy: RE: Árajánlatkérés

Fontosság: Sürgős

Tisztelt Forgóné Kuli Edit,

Köszönöm megkeresésüket!

Jelen igényükre nem kívánunk ajánlatot benyújtani.

Megértésüket köszönjük.

További szép napot!

Amennyiben kérdés merülne fel, állok rendelkezésre az alábbi elérhetőségen munkaidőben.

Üdvözlettel:

Kiss Péter
Üzletvezető

ROBOTEX 

Robotex Kiadói Üzletág Kft.
1138 Budapest, Tomori köz 13.

Nyitva tartás:

H-P: 8-16

Tel.: 06-1-329-7472, 06-1-350-1236

Mobil: 06-30-246-80-83

Fax.: 06-1-236-0481

E-mail: info@robotex.hu

Web-áruház: www.robotex.hu



Kérem, fontolja meg, hogy feltétlenül szükséges-e kinyomtatni ezt a levelet

From: muszak@sztentmartonkata.hu <muszak@sztentmartonkata.hu>
Sent: Thursday, November 10, 2022 4:23 PM
To: Robotex Info <info@robotex.hu>
Cc: polgarmester@sztentmartonkata.hu
Subject: Árajánlatkérés

**Árajánlat**

Ajánlatkérő: Szentmártonkátai Közös Önkormányzati Hivatal
Szentmártonkátá Rákóczi u. 52/c

Tárgy: Árajánlat forgalomlassításra

Tisztelt dr. Boér Imre Hunor Polgármester Úr!

Köszönettel fogadtuk ajánlatkérésüket, melynek alapján ajánlatunk az alábbi.

Ssz.	Megnevezés	Egységár	Me.	M.egys.	Összesen
1.	„Állj! Elsőbbségadás kötelező!” (STOP) HI,600	11 250 Ft	4	db	45 000 Ft
2.	Zsákutca tábla – 600 mm, EG	10 290 Ft	3	db	30 870 Ft
3.	Elsőbbségadás kötelező – 600 mm ,HI	5 550 Ft	3	db	16 650 Ft
4.	30-as seb.korl. 600 mm, HI szend. tábla	10 130 Ft	2	db	20 260 Ft
5.	útszűkület a jobb old. 600 mm, HI szend. tábla	5 550 Ft	10	db	55 500 Ft
6.	500x500 mm-es HI szend. terelő tábla	8 330 Ft	20	db	166 600 Ft
7.	60x3500 mm-es oszlop	12 235 Ft	25	db	305 875 Ft
8.	60 mm-es bilincs komplett	980 Ft	44	db	43 120 Ft
összesen:					683 875 Ft
Áfa 27 %					184 646 Ft
mindössze- sen:					868 521 Ft

Szállítás díja Szentmártonkátára: 58 400Ft+ÁFA

Ajánlatunk érvényessége: 35 nap

További felmerülő kérdése esetén kérem, forduljon hozzám bizalommal.

Szigetszentmiklós, 2022. november 14.

MAGYAR PLASTIROUTE KFT.
H-2310 Szigetszentmiklós-Lakihegy
Gát u. 4-10.
Telefon: 06-24/475-275, 06-24/475-276
Adószám: 10359264-2-13
Rafffelsen: 12001008-00107172-00100001

Teleki Gizella
kereskedelmi- és marketingvezető

2310 Szigetszentmiklós-Lakihegy, Gát u. 4-10.

Tel/fax: 06-24/475-275, 06-24/475-276

E-mail: info@magyarplastiroute.hu

CSP TRADE

Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
H-2162 Órbottyán, Cinege u. 13.
www.csprade.hu, info@csprade.hu
Tel: +36 1 708 3614

**Szentmártonkátai Nagyközség****Önkormányzata**

2254 Szentmártonkátai
Rákóczi út 52/C.

Forgóné Kuli Edit részére

Árajánlat

Ajánlat szám: 461/2022
Oldalak száma: 1

Tisztelt Forgóné Kuli Edit!

Megkeresésére hivatkozva az alábbi ajánlatot adjuk:

	Megnevezés	Menny.	Egységár	Áfa	Nettó összesen	Bruttó összesen
1	Kresz tábla, Állj! Elsőbbségadás kötelező, horganyzott lemez, 600mm, HIP fóliával	4 db	13 142 Ft	27%	52 568 Ft	66 761 Ft
2	Kresz tábla, Zsákutca, horganyzott lemez, 600x600mm, EGP fóliával	3 db	11 276 Ft	27%	33 828 Ft	42 962 Ft
3	Kresz tábla, Elsőbbségadás kötelező, horganyzott lemez, 600mm, HIP fóliával	3 db	7 145 Ft	27%	21 435 Ft	27 222 Ft
4	Kresz tábla, Sebességkorlátozás 30 km/h, horganyzott lemez, 600mm, HIP fóliával	2 db	12 458 Ft	27%	24 916 Ft	31 643 Ft
5	Kresz tábla, Útszűkület a jobb oldalon, horganyzott lemez, 600mm, HIP fóliával	10 db	7 145 Ft	27%	71 450 Ft	90 742 Ft
6	Kresz tábla, Iránytábla, horganyzott lemez, 500x500mm, HIP fóliával	20 db	9 041 Ft	27%	180 820 Ft	229 641 Ft
7	Kresz oszlop, 60x3500mm	25 db	11 650 Ft	27%	291 250 Ft	369 888 Ft
8	Bilincs csavarokkal, 60mm	44 db	668 Ft	27%	29 392 Ft	37 328 Ft
9	Szállítási díj	1 alk	60 000 Ft	27%	60 000 Ft	76 200 Ft
			Mindösszesen:		765 659 Ft	972 387 Ft

A termékek gyártása a megrendelés visszaigazolása szerint történik!

Átvétel: a termékek személyesen is átvehetők telephelyünkön (Budapest, XIII.ker., Jász u. 179.).

Az ajánlat érvényes: 2022. november 30-ig.

Fizetési mód: átutalás, 8 naptári nap.

Tisztelettel:

CSP TRADE KFT
2162 Órbottyán, Cinege u. 13.
Adószám: 14261136-2-13
Cg. 13-01-162008
Szlsz.: 10401213-50495452-49561005
JUL 14 2022
Járóka Csilla
irodai asszisztens

Budapest, 2022. november 14.

FORGALOMTECHNIKAI SZAKÜZLET: 1131 Budapest, Jász u. 179.

Tel: +36 1 785 0227

info@kozutitabla.hu

Árajánlat

Ajánlatkérő adatai

Név: Szentmártonkátai Közös Önkormányzati Hivatal

Cím: 2254 Szentmártonkáta, Rákóczi út 52/c

Adószám:

Ajánlattevő adatai

Név: Valmar-Safety Munkavédelmi és Tűzvédelmi Kft.

Cím: 2367, Újhartán, Újsor utca 7.

Adószám: 23388727-2-13

Ssz.	Tétel megnevezése	Műszaki adatok	Mennyiség	Egységár nettó	Egységár bruttó	Összár bruttó
1.	60x3500 mm-es oszlop horganyzott	89x3500 mm, acél	25 db	15725 Ft	19970 Ft	499250 Ft
2.	HI fényvisszaverős szendvicselemez kresz tábla	600 mm-es	22 db	17953 Ft	22800 Ft	501600 Ft
3.	HI fényvisszaverős szendvicselemez terelő prizma tábla	500x500 mm-es	20 db	14760 Ft	18745 Ft	374900 Ft
4.	Bilincs	60 mm-es	44 db	1370 Ft	1740 Ft	76560 Ft
5.	Szállítás		1 db	50000 Ft	63500 Ft	63500 Ft
Összesen:						1.515.810 Ft

Árajánlat érvényessége: 2022.12.15.

Újhartán, 2022. 11. 14.

Valmar-Safety Munkavédelmi
és Tűzvédelmi
2367 Újhartányi Kft.
Cégszerű aláírás 7.

10

10/10

10/10